郑州大学服务采购合同
（郑州大学国际学院教学租车服务采购项目）
合同编号:豫财招标采购-2021-725

甲方：   郑州大学
乙方：   河南大自然旅游客运有限公司
     甲、乙双方根据  2021年11月 29 日项目编号为豫财招标采购-2021-725郑州大学国际学院教学租车服务采购项目的采购文件和响应文件，并经协商一致，在平等互利的基础上，就郑州大学国际学院教学租车服务采购项目达成以下条款：
第一条 声明
采购文件和响应文件作为合同签订的基础，是构成本合同的主要组成部分，并与本合同一起阅读和解释。
第二条 合同金额及结算方式
2.1数量：班车和其他用车，具体用量依据甲方实际需求调整。
2.2投标报价为：
报价1（车型A、线路1/线路2）： 830元/辆/趟，
报价2（车型B、线路1/线路2）： 750 元/辆/趟，
报价3（车型A/B、线路3/线路4 价格系数）：  2.9元/公里
2.3服务期限： 自2022 年 1 月 1 日起至 2024 年  12 月  31 日止。甲方每季度根据双方书面确认实际用量支付该季度服务费用，每年度支付四次。
第三条 服务要求及服务保障
3.1运行需求
3.1.1按照采购人提供的车辆时刻表、校方教学工作要求或校方指定时间（即周末、晚间和寒暑假期间等一切事先计划和未计划的时间）提供学生接送车辆服务。正常运行时间一年约使用十个月，每月约使用120车次（具体使用车次需根据实际教学活动及实验安排据实确定）。
3.1.2车型要求：车型A:10辆不少于48座的大巴车（含司机）、车型B:5辆不少于38座的大巴车（含司机）和甲方要求的其他车型。
3.1.3服务运行时间及车次：具体运行按照甲方调度安排。
3.1.4服务地点：郑州大学国际学院指定地点。
3.1.5服务区间：往返新老校区及其他实验教学地点。
3.2.运行保障
3.2.1保证车辆全天候运行，做好应对特殊天气的预案。
3.2.2按甲方设定的车次时间、路线准时运行，每班次、各站点时间误差不得超过10分钟。
3.2.3车内配备空调和暖气，冬夏两季要求每班次发车前30分钟启动空调供暖或制冷。
3.2.4加强车辆驾驶人员服务素质培训，要求服务热情、态度端正，不得与甲方乘车人员发生语言及肢体冲突，否则，甲方有权提出更换驾驶员及车辆。情节严重的甲方有权提前解除合同。
3.3.技术要求
3.3.1用于本服务项目的车辆要求为公司自有车辆。
3.3.2用于本服务项目的车辆需车况良好，处于有效年审范围之内，车辆进行的日常维护及时、规范，不允许车辆带病作业，保证行车安全。
3.3.3用于本服务项目人员（司机）要求业务熟练、符合国家大客车司机健康标准，具备必要的安全行车知识，熟悉安全行车制度、安全操作规程，掌握本岗位的安全操作技能，具备专业资格；随车司机的驾龄均应超过 5年（含5年）且无违章、无责任事故。
3.4.机构设置及服务体系要求
3.4.1要求乙方内部机构设置合理、管理架构清晰，具有针对性的管理架构与特点。
3.4.2乙方需针对本项目的服务内容和形式，制定有科学、合理、有可行性、针对性的服务方案。
3.4.3要求乙方服务体系完善，具有可靠的服务队伍、服务保障、安全保障及应急措施。
第四条 验收
进场前，甲方按照采购文件和响应文件要求对车辆、人员、机构等内容进行审核。运行期间，车辆、人员等发生变化时，须经甲方同意。
第五条 履约担保
乙方提供履约担保的形式：以现金或转账的方式提供；
履约担保金额：合同价的5%；
履约担保期限：履约担保的有效期始于合同签订之日，终止日期则可以约定为合同履行结束之日。履约担保金在签订合同前交学校财务，合同履约后退还。
第六条 双方权利及义务
5.1乙方提供10辆不少于48座的大巴车（含司机）、5辆不少于38座的大巴车（含司机）和甲方要求的其他车型。
5.2乙方应在本合同生效后10日内，安排符合合同约定的服务人员及车辆入场；否则甲方有权解除合同。
5.3乙方在服务期间，必须按时按点（除不可抗力因素外）发车，时间区间为站点时间正负10分钟，否则，扣除延误班车当天服务费用；如遇特殊情况（交通堵塞、道路临时封闭等）需要临时改变路线时、乙方应及时和甲方负责人沟通并采取应急措施。乙方因车辆原因影响甲方员工通勤的，乙方每次应承担合同金额2‰的违约金；乙方累计5次因车辆原因影响甲方员工通勤的，甲方有权解除合同。
5.4乙方如每月有2次及以上因车辆原因影响甲方员工通勤，甲方有权提出更换驾驶员及车辆。
5.5乙方车辆不得在为甲方服务时间搭载其他乘客，如果发生此情况，视为乙方因车辆原因影响甲方通勤。
5.6乙方必须遵守道路交通安全法、道路交通管理条例等相关法规，制定通勤车安全管理制度，健全安全行车责任制度，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。乙方在本合同存续期间如有意外发生（如交通事故、违章扣车等）均与甲方无关，一切后果均由乙方承担，如对甲方造成损失的，乙方需赔偿甲方的一切损失。
5.7乙方按时对车辆、驾乘人员等进行投保，强制险、第三者责任险、承运人责任险等各项保险办理齐全，其中，承运人责任险不得低于100万元/座，第三者责任险不得低100万元。
5.8 乙方必须按照投标函响应的服务方案和服务体系执行。甲方每年对乙方服务进行年度考核，如考核不合格甲方有权解除合同。
5.9甲方应按照合同约定期限按时支付乙方服务费用，遇节假日顺延，因乙方原因造成逾期付款，甲方不承担责任。每次付款前，乙方应提供相应金额的合规发票。
5.10甲方除按照本合同第二条约定向乙方支付费用外，甲方不再承担其他任何其他费用。
第七条 解决合同纠纷的方式
未尽事宜，由双方协商解决，签订补充协议，与本合同同样具有法律效力。如果本合同执行期间，发生协商不成的，双方均可向甲方所在地人民法院起诉。
第八条 合同生效及其它
本合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效，具有同等法律效力。本合同壹式捌份，甲方肆份、乙方贰份、招标公司贰份。本合同自签定之日起生效，随合同履行完成而自行终止。

	甲方：郑州大学
	乙方：河南大自然旅游客运有限公司

	地址：郑州市高新技术开发区
	地址：郑州市管城区文兴路南段万里

栋
栋栋850室

	科学大道100号
	      物流园五号楼5313室

	甲方委托代理人：陈思坤
	乙方委托代理人：张辉

	电话：15515588685
	电话：13383811223

	开户行：工商银行郑州中苑名都支行
	开户行：建设银行郑州金水支行

	账号：1702021109014403854
	账 号：4100 1504 0100 5020 0861

	签定日期：2022年4月1日
	签定日期：2022年4月1日

[image: ][image: ]

image1.jpeg
W ke wHaE 1 Bh Yol wnaE

1980 020 0010 ¥0ST 0017 *& 3ff 45880/ ofo litatoLl &M

DONGWHIETE U L leaagls m&«@ﬂ eI
Gl (898 C8) i@ 933 I NS/

W Y ENHEL? Y .ﬂ NENUZL

ML HUNALLHE O REEET

ATEE Sy YWY GWLZ G HEERESY L0
P ] B R 2 N YR Y Y AR e O
AHWRFES F\VE

< ST AN Y T o (o [ G SO0 <G AR, TRl el 9 53
0f R HEESYE AV LI RHALOKR Hyk
VLG S %08

° B
[ YW M BB Sy G BHRE ) 2T 2 IR S ] S B ey 01 ¢

A
SUBEMMAMN L WENRE TN L YN BT

L7F TSR B RS2 By 3 MR M 67 [ S BB S o 676

image2.jpeg
F A (B2 & M B

TR B A R R E A R A R
AT AR R B 02
EXIREAL (RANAME, EHERRM
o, BHER TR,
EEAFWF:
s & TR b LR RO
RS RUHIRRR-2021.725
i1 830 TS
i 2 750 /AR
i3 29 UB%
BRI CETH, W% WIE) =
(B BT W) BR HARMAER
[ T, W) s RN

W B R RE R R 2 HE 3 A SEEARRERTH. KR
ARHIE: $i# 15515588685 "

S @A
R o)

AR ;f/%z